EXTRA(S) P/ SETORES OPERACIONAIS
(2 A MAIS SE NECESSÁRIO)
Adicional de Roteador instalado, extra (para casos
de necessidade) com mensalidade apenas a partir
do momento que for solicitado e instalado.

MÊS 24 R$ 29,93 R$ 718,32

TOTAL MÉDIO MÁXIMO DESTA DISPENSA ELETRÔNICA:
R$ 9.473,40 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA

CENTAVOS).

OBSERVAÇÃO: A EMPRESA VENCEDORA FECHARÁ UM CONTRATO NO VALOR TOTAL MENSAL - GLOBALMAS
ATENTAR PARA QUE O VALOR E USO DO SERVIÇO DE ROTEADORES EXTRAS, ITENS: 175 E 176, PODE NÃO SER

UTILIZADO: R$ 1.077,60 VALOR ANUAL DO USO DE ROTEADORES.